Embu das Artes, 17 de fevereiro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2134/2021
Proposição: Indicação n° 1508/2021

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico A TROCA DO PAVIMENTO DE PARALELEPÍPEDO
SEXTAVADO/BLOQUETE PARA ASFATO NA RUA dos PINHEIROS, Nº 915, CEP 06835-
240, extensão de 109 metros, desde a esquina da Avenida dos Coqueiros até a esquina da
Estrada de Itapecerica, no bairro Jardim Pinheirinho, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003600360034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003600360034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003600360034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370030003600360034003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 17/02/2022 13:08

Checksum: 301100DEBA68963EB93362D02BA48FD3B8E2D8CE29D126C7204075CD08CB42A2

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS